-Conjunto Habitacional LAPINHA: 30 lotes, sendo: lotes de 02 a 24 da quadra 01; lotes 01 a 07 da quadra 02; 
- Conjunto Habitacional LAPINHA II: 24 lotes, sendo: lotes 01 e 25 da quadra 01; lotes 08 a 14 da quadra 02; lotes 01 a 
15 da quadra 03; 
        -Perfazendo 11.142,30 m² (onze mil, cento e quarenta e dois vírgula trinta metros quadrados) de área construída, 
erigidas nos respectivos lotes na forma descrita no requerimento.  

Atribui-se o valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)para cada unidade imobiliária para fins de registro da 
titulação final e enquadramento na tabela de emolumentos do Estado de Minas Gerais. Ressalta-se que os atos 
necessários ao registro da Reurb-S são isentos de custas e emolumentos nos termos dos arts.